
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0
Ьс.Ш аблыкино

О внесении изменений в постановление 
администрации Шаблыкинского района 

от 24.03.2015 № 62 «О создании 
межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений на 
территории Шаблыкинского района»

В связи с выбытием ряда членов межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений на территории Шаблыкинского района, 
администрация района постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению 
администрации Шаблыкинского района от 24.03.2015 № 62 «О создании 
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на 
территории Шаблыкинского района», изложив его в новой редакции 
согласно приложению.

2. Постановление администрации Шаблыкинского района от 09 июля 
2020 года № 180 «О внесении изменений в постановление администрации 
Шаблыкинского района от 24.03.2015г. № 62 «О создании межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений на территории Шаблыкинского 
района» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района Н. Г. Амирханова.

С.В. Новиков



Приложение 
к постановлению администрации

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на 

территории Шаблыкинского района

Амирханов Назирбег 
Г анафиевич

первый заместитель главы администрации 
района, председатель комиссии;

Паршиков Игорь Викторович начальник 1111 (Шаблыкинский) МО МВД 
России «Сосковское», заместитель 
председателя комиссии;

Дронин Александр Юрьевич главный специалист, юрист отдела 
организационно-правовой, кадровой работы и 
делопроизводства администрации района, 
секретарь комиссии;

Титарев Сергей Васильевич председатель Шаблыкинского районного 
Совета народных депутатов;

Чернякова Вера Николаевна заместитель главы администрации района по 
социальной сфере;

Карпова Наталья Николаевна главный специалист межведомственной 
комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав администрации района;

Кухтинова Елена Николаевна Специалист в сфере опеки и попечительства 
администрации района;

Гончаров Михаил Николаевич Урицкий межрайонный прокурор (по 
согласованию);

Камчатов Андрей Алексеевич начальник филиала по Шаблыкинскому 
району ФКУ УИИ УФИН России по 
Орловской области (по согласованию);

Бубенева Татьяна Алексеевна директор КУОО центра занятости населения 
Шаблыкинского района (по согласованию);

Ермаков Сергей Васильевич главный врач БУЗ 0 0  «Шаблыкинская ЦРБ» 
(по согласованию).


